学工社〔2018〕3号

  关于开展3.7“温情·女生节”活动的有关通知

各系（院）、各楼栋：

为进一步展现当代女生的活力与青春，建设和谐生动的校园文化，同时也为广大女生提供最贴心服务，让她们在生活的各个方面都能够体会到学院对她们的关心和爱护，在校园里形成尊重女生、关爱女生的良好风气，我处拟开展3.7“温情·女生节”活动。现将有关事项安排如下：

活动主题：欢声笑语迎三七、其乐融融显温情

活动时间：2018年3月7日

活动地点：学生社区6号楼、7号楼、

参加对象：全体在校师生

主办单位：学生工作处

承办单位：学生社区管理服务中心、

              学生易班发展中心

协办单位：院宿管会

八、活动内容：

    （一）“最甜蜜的爱送给最美的你”

活动说明：遍寻中华百花苑，湄园女生笑容甜。在特殊的节日，给女生们准备特别的礼物，带去满满的爱。

（二）“小愿望大惊喜”

活动说明：通过线上宣传的方式（例如微信、QQ等）收集同学们的小愿望，在女生节当天，为女生们实现，给她们新年的惊喜。

    九、活动要求：

（一）加强领导，周密组织。院宿管会统一组织和协调，积极推进本次活动的有序进行。

（二）认真实施，狠抓落实。要广泛发动广大住宿舍生积极参与，使活动参与面和活动领域实现有效延伸。

（三）深入宣传，营造氛围。院宿管会要充分利用新闻媒体和各自的宣传阵地开展多种形式的宣传工作。

                                    湄洲湾职业技术学院

                                     学生工作处

                                    2018年3月6日

抄送：党工部、院团委、学生社区管理服务中心、学生易班发展中心、学院领导、存档（2）

湄洲湾职业技术学院学工处           2018年3月6日印发